
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. TREČIO POSĖDŽIO

2019 m. kovo ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 37, 43 ir 47 punktais,

atsižvelgdama į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų

projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. trečią posėdį 2019 m. kovo

28 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. trečio posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės mero 2018 metų veiklos ataskaitos. Pranešėja –

Dalia Štraupaitė, savivaldybės merė.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 metų veiklos ataskaitos. Pranešėja –

Dalia Štraupaitė, savivaldybės merė.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų veiklos

ataskaitos. Pranešėjas – Imantas Umbražiūnas, savivaldybės kontrolierius.

2.4. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir

administracijos 2018 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas – Sergej Mickevič, administracijos

direktorius.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklų darbuotojų

pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo.

Pranešėjas – Deividas Umbrasas, laikinai einantis Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vedėjo pareigas.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2019–2021 metų programos

patvirtinimo. Pranešėjas – Deividas Umbrasas, laikinai einantis Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjo pareigas.

2.9. Dėl įsipareigojimo prisidėti prie projekto „Irklavimo bazės įrengimas

Visagino ežero pakrantėje“ įgyvendinimo. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.11. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino ligoninės 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.12. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro

2018 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.13. Dėl pritarimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.15. Dėl pritarimo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.16. Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.17. Dėl pritarimo Visagino Draugystės progimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.18. Dėl pritarimo Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.19. Dėl pritarimo Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.20. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės

pedagogikos centro) 2018 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.21. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2018 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.22. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.23. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.24. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 2018 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.25. Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.26. Dėl pritarimo Visagino Česlovo Sasnausko menų mokyklos 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.27. Dėl pritarimo Visagino kultūros centro 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.28. Dėl pritarimo Visagino kūrybos namų 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.29. Dėl pritarimo Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.



3

2.30. Dėl pritarimo Visagino rekreacijos paslaugų centro 2018 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.31. Dėl pritarimo Visagino sporto centro 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.32. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas

diegiant kokybės krepšelį“. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.33. Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas ir priešmokyklinio ugdymo

grupes ikimokyklinio ugdymo įstaigose, kiekvienos klasės skaičiaus ir mokinių skaičiaus jose,

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse, formalųjį švietimą

papildančio ir neformaliojo ugdymo klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 2019–2020 mokslo metams

nustatymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

2.34. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo

Nr.  TS-126 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.35. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-46

„Dėl Visagino kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.36. Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei

Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių skaičiaus nustatymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.37. Dėl Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.38. Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.39. Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovų rinkimų

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto

ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.40. Dėl pritarimo AB „Visagino mechanizacija“ 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.41. Dėl pritarimo SĮ „Visagino energija“ 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.42. Dėl pritarimo UAB „Visagino būstas“ 2018 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.43. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo

Nr.  TS-188 „Dėl butų ir kitų patalpų, esančių Visagine, Festivalio g. 6 ir 8, pirkimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.44. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 6 d. sprendimo

Nr.  TS-210 „Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.45. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo

Nr.  TS-148 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.



4

2.46. Dėl atstovavimo Visagino savivaldybei daugiabučių namų savininkų

(bendraturčių) susirinkimuose tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.47. Dėl patalpų, esančių Visagine, Tarybų g. 23, perdavimo panaudos pagrindais

Visagino sporto centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.48. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Vilties g. 1, perdavimo panaudos

pagrindais asociacijai Visagino kolekcininkų klubui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.49. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.50. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo

Nr.  TS-83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų

sąrašo sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.51. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-27

„Dėl savivaldybės būsto nuomos“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.52. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29

„Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.53. Dėl būsto Visagine, Energetikų g. 14-71, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės merė Dalia Štraupaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. trečio 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-22 15:00 Nr. PV-E-41

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-22 15:02

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-22 15:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-22 14:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-22 14:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 12:54 - 2020-07-03 12:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-03-25 10:32 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




